Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21 ИМ. А.А.ЛЕОНОВА

_________________________________________

ПРИКАЗ

От ___06.10___ 2022  г.      № _477_– О

Об открытии класса с углубленным изучением

отдельных предметов (профильное обучение)

На основании приказа комитета по образованию администрации го-

родского округа «Город Калининград» от 29.09.2022 г. № ПД-КПо-813 « Об

открытии классов для организации образовательной деятельности по образо-

вательным программам среднего общего образования, обеспечивающих

углубленное изучение  отдельных учебных предметов (профильное обуче-

ние)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2023-2024 учебном году 10 класс (двухпрофильный)

для организации образовательной деятельности по образователь-

ным программам среднего общего образования, обеспечиваю-

щих углубленное изучение  отдельных учебных предметов (про-

фильное обучение) со  следующими профилями обучения:

− социально-экономический;

− универсальный;

2. Утвердить перечень предметов для приема на обучение в 10 -й

класс по программам углубленного изучения отдельных предме-

тов в соответствии с профилем обучения:

− социально-экономический профиль: математика, русский язык,

обществознание, и/или география, и/или информатика;

− универсальный профиль: предметы,  обязательные для получе-

ния аттестата

3. Разместить данный приказ на официальном сайте школы до

01.11.2022 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя дирек-

тора  Е.Н. Протасову.

Директор МАОУ СОШ № 21      В. В. Минченко

С приказом ознакомлены:

		2022-10-14T12:10:55+0200